UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.º 089/2010/CAV

HOMOLOGA RESULTADO DO CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DA CATEGORIA DE PROFESSOR DE

ENSINO SUPERIOR NO ÂMBITO DO CAV –

EDITAL 01/2010-UDESC.

  ADIL KNACKFUSS VAZ, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Homologar o resultado do Concurso Público para provimento de cargo efetivo da categoria de

professor de ensino superior, no âmbito do Centro de Ciências Agroveterinárias/CAV– Edital

n.º 01/2010 - UDESC, conforme segue:

FENÔMENOS DE TRANSPORTE E HIDROLOGIA

• Não houve comparecimento

GEOLOGIA

• 1º Lugar: Arthur Schmidt Nanni

PISCICULTURA E AQUACULTURA

• 1º Lugar: Fabrício Pereira Rezende

• 2º Lugar: Thiago El Hadi Perez Fabregat

FISIOLOGIA ANIMAL

• 1º Lugar: Luciano Trevizan

• 2º Lugar: Mauro Henrique Bueno de Camargo

• 3º Lugar: Fabrício Desconsi Mozzaquatro

TÉCNICA CIRÚRGICA E TERAPÊUTICA

• 1º Lugar: Fabiano Zanini Salbego

QUÍMICA GERAL E ORGÂNICA E BIOQUÍMICA

• 1º Lugar: Marcelo Alves Moreira

• 2º Lugar: Gilmar Conte

• 3º Lugar: Pedro Luiz Ferreira da Silva

QUÍMICA E BIOQUÍMICA APLICADA

• Não houve comparecimento

GÊNESE, MORFOLOGIA E CLASSIFICAÇÃO DO SOLO

• Não houve candidato aprovado

GEOMÁTICA

• 1º Lugar: Emerson Roberto Schoeninger

http://www.cav.udesc.br/

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

INSPEÇÃO E TECNOLOGIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL

• 1º Lugar: Loredana D’Ovidio

• 2º Lugar: Francesca Silva Dias Nobre

• 3º Lugar: Thiago Braga Izidoro

• 4º Lugar: Patrícia Vilhena Dias de Andrade

MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA, MECÂNICA, MOTORES E TRATORES AGRÍCOLAS E

PRÁTICA DE MÁQUINAS

• 1º Lugar: David Peres da Rosa

• 2º Lugar: André Aníbal Brandt

MANEJO FLORESTAL – DENDOMETRIA E INVENTÁRIO FLORESTAL

• 1º Lugar: Veridiana Padoin Weber

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 29 de abril de 2010.

Prof. Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/